Refer All Communications to the Nearest
Ingersoll–Rand Office or Distributor.
  Ingersoll–Rand Company 1998
Printed in U.S.A.
03524493
Form P5963
Edition 10
November, 1998

DRAIN REGULARLY COMPRESSOR
(Dwg. TPD905–1)
  HOW TO ORDER A SCALER
LEVER THROTTLE
Weight
Model Blows/min. lbs. kg.
161C1 3 300 6.5 2.94
3161C1 3 800 9.38 4.25
Adressez toutes vos communications au Bureau
Ingersoll–Rand ou Distributeur le plus proche.
  Ingersoll–Rand Company 1998
Imprimé aux É.U.
MANUEL D’EXPLOITATION ET D’ENTRETIEN
DES DÉTARTREURS MODÈLES 161 ET 3161
NOTE
Les détartreurs Modèles 161 et 3161 sont destinés à l’enlèvement de la rouille, de la calamine et
des vieilles peintures sur de grandes surfaces accessibles tels que les passerelles, les ponts,
les coques, les wagons de chemin de fer et les réservoirs de stockage.
Ingersoll–Rand ne peut être tenu responsable de la modification des outils par le client pour les
adapter à des applications qui n’ont pas été approuvées par Ingersoll–Rand.
ATTENTION
D’IMPORTANTES INFORMATIONS DE SECURITÉ SONT JOINTES.
LIRE CE MANUEL AVANT D’UTILISER L’OUTIL.
L’EMPLOYEUR EST TENU À COMMUNIQUER LES INFORMATIONS DE CE
MANUEL AUX EMPLOYÉS UTILISANT CET OUTIL.
LE NON RESPECT DES AVERTISSEMENTS SUIVANTS PEUT CAUSER DES BLESSURES
MISE EN SERVICE DE L’OUTIL
� Toujours exploiter, inspecter et entretenir cet outil
conformément au Code de sécurité des outils